56 1422: „... super metarum ... civitatis Barthfa revisione et reambulatione ... a parte possessionum ... per series litterarum instrumentalium super metarum distinctione ... per prefatos cives ... reambulare, revidere et sequestrare certis limitibus voluissent ... Jacobus Zwdar ... Andreas castellanus ... prohibuissent contradicendo et contradixissent inhibendo ...“ MMB, sign. 98. V tomto roku si nechávajú Bardejovčania potvrdiť aj listiny o hraniciach mesta z roku 1362 a 1320. MMB, sign. 99.

57 MMB, sign. 100.

58 MMB, sign. 101.

59 Ešte aj v metácií z roku 1549 sa spomínajú oráčiny, lúky, hory a lesy nachádzajúce sa medzi Dlhou Lúkou a Bardejovskou Novou Vsou, ktoré boli v prvej polovici 16. storočia neustále predmetom sporu. Napríklad v blízkosti hraníc mesta sa konkrétnie uvádzá hraničný háj, ktorý patril Bardejovskej Novej Vsi. MMB knihy. Reambulatio metarum, sign. 17. Tento spor sa sporadicky objavuje už po roku 1437. Predmetom boli, ako v predchádzajúcich prípadoch, nevyjasnené hranice mesta a Makovického panstva. MMB, sign. 227 (1438), sign. 412 (1443), sign. 756 (1454), sign. 880 (1456).

60 Ide pravdepodobne o listinach z roku 1415 a 1416. MOL DL 10 333. ZsO V, s. 506. č. 177. MOL DL 10 335. ZsO V, s. 458, č. 1659.

61 1422: „Quari tandem exinde ad nos reversi ... ad facies dicti opidi Bartha ac Wyfalu et Hozzymezew vocatarum et per consequens terrarum contentiosarum inter ipsas partes habitarum, ... ubi ... cives ... per litteras eorum metales per ipsos in ibi exhibitas a iuribus dicti Benedicti reambulassent in ipsaque reambulacioni dictas possessiones Wyfalu et Hozzymezew per prescriptarum metarum reambulationes et ostensiones inclusissent ... et dum idem opidum ab aliis iuribus ipsius Benedicti ipsi cives reambulatis voluissent, tunc idem Benedictus eosdem cives ab huiusmodi reambulatione inhibendo allegasset ... quod regia celsitudo prescriptas possessiones Wyfalu et Hozzymezew nec non Sarpatak ac medietatem ville, quas prescripti cives intra metas dicti opidi adiacere assererent sibi contulisset. Et ibidem in huius documentum quasdam litteras vestre maiestatis privilegiales duplum vestro sigillo vallatos continentem in se transcriptive et confirmative tenores quarumdam duarum litterarum unius vestre factum donationis dictarum possessionum ... et alterius conventus de Jazow exinde ... presentasset ... in cuius contrarium ... cives alias litteras vestras quibus medijs libtibus ipsa vestra celsitudo easdem possessiones ipsis civibus n[on]ovje donationis titulo dedisset ... demonstrassent, quibus demonstratis ipsi nullam rectificationem in prescriptis terris contentiose facere voluissent.“ MMB, sign. 102.